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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtGenz, Emma Sophie4. 2012 02:49,14 414+11.71GER

RT +0.67 50m: 00:37,03, 100m: 01:21,87 (00:44,84), 150m: 02:11,75 (00:49,88), 200m: 02:49,14 (00:37,39)

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2014
----

SC Delphin IngolstadtWilfling, Jakob 2014 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria4. 2012 05:16,01 413+16.16GER

RT +0.81 50m: 00:34,42, 100m: 01:14,19 (00:39,77), 150m: 01:54,88 (00:40,69), 200m: 02:35,59 (00:40,71)
250m: 03:16,82 (00:41,23), 300m: 03:57,66 (00:40,84), 350m: 04:38,00 (00:40,34), 400m: 05:16,01 (00:38,01)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtStrittmatter, Emma7. 2009 04:51,38 527+06.50GER

RT +0.83 50m: 00:33,01, 100m: 01:08,64 (00:35,63), 150m: 01:45,81 (00:37,17), 200m: 02:22,35 (00:36,54)
250m: 02:59,43 (00:37,08), 300m: 03:37,23 (00:37,80), 350m: 04:14,54 (00:37,31), 400m: 04:51,38 (00:36,84)

SC Delphin IngolstadtDevoto, Demetra8. 2009 04:58,10 492+13.22GER
RT +0.79 50m: 00:34,00, 100m: 01:10,89 (00:36,89), 150m: 01:48,27 (00:37,38), 200m: 02:25,95 (00:37,68)
250m: 03:04,18 (00:38,23), 300m: 03:42,56 (00:38,38), 350m: 04:20,99 (00:38,43), 400m: 04:58,10 (00:37,11)

Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtBornschein, Tim Julian7. 2011 05:04,22 378+33.75GER

RT +0.69 50m: 00:33,19, 100m: 01:10,69 (00:37,50), 150m: 01:50,15 (00:39,46), 200m: 02:29,12 (00:38,97)
250m: 03:08,71 (00:39,59), 300m: 03:47,74 (00:39,03), 350m: 04:27,09 (00:39,35), 400m: 05:04,22 (00:37,13)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtWalter, Jan7. 2010 05:00,52 392+31.61GER

RT +0.69 50m: 00:33,48, 100m: 01:10,55 (00:37,07), 150m: 01:48,76 (00:38,21), 200m: 02:27,02 (00:38,26)
250m: 03:05,72 (00:38,70), 300m: 03:45,01 (00:39,29), 350m: 04:24,18 (00:39,17), 400m: 05:00,52 (00:36,34)

--- 2. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin6. 2010 00:32,79 413+03.18GER

RT +0.74

SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER

Offen
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin33. 2010 00:32,79 413+03.18GER

RT +0.74

SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr5. 2011 00:31,40 356+02.99GER

RT +0.71

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael6. 2011 00:31,48 354+03.07GER
RT +0.73

SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian8. 2011 00:31,84 342+03.43GER
RT +0.71

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico47. 2009 00:32,61 318+06.00GER

RT +0.67

Offen
SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr59. 2011 00:31,40 356+04.79GER

RT +0.71

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael61. 2011 00:31,48 354+04.87GER
RT +0.73

SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian65. 2011 00:31,84 342+05.23GER
RT +0.71

SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico69. 2009 00:32,61 318+06.00GER
RT +0.67

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe2. 2012 00:36,22 407+02.72GER

RT +0.64

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia2. 2010 00:36,03 414+00.27GER

RT +0.72

SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah 2008 n.a.StartGER

Offen
SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia33. 2010 00:36,03 414+04.31GER

RT +0.72

SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe38. 2012 00:36,22 407+04.50GER
RT +0.64

SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah 2008 n.a.StartGER
SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtKönig, Julius4. 2011 00:34,95 305+00.94GER

RT +0.66

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso8. 2008 00:30,89 443R +02.84GER

RT +0.64

SC Delphin IngolstadtBecker, Clemens25. 2008 00:34,60 315+06.55GER
RT +0.68

Offen
SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso11. 2008 00:30,89 443R +02.84GER

RT +0.64

SC Delphin IngolstadtBecker, Clemens37. 2008 00:34,60 315+06.55GER
RT +0.68

SC Delphin IngolstadtKönig, Julius38. 2011 00:34,95 305+06.90GER
RT +0.66

Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust Frauen

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtMamot, Johanna7. 2010 01:32,30 335+14.24GER

RT +0.79 50m: 00:44,39, 100m: 01:32,30 (00:47,91)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael6. 2011 01:21,44 340+04.87GER

RT +0.68 50m: 00:37,67, 100m: 01:21,44 (00:43,77)

SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr7. 2011 01:23,32 318+06.75GER
RT +0.70 50m: 00:38,36, 100m: 01:23,32 (00:44,96)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtPetrowsky, Philipp15. 2009 01:18,82 375+10.04GER

RT +0.71 50m: 00:35,79, 100m: 01:18,82 (00:43,03)

SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico22. 2009 01:21,29 342+12.51GER
RT +0.66 50m: 00:38,42, 100m: 01:21,29 (00:42,87)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria6. 2012 02:50,84 374+19.50GER

RT +0.88 50m: 00:40,54, 100m: 01:24,67 (00:44,13), 150m: 02:08,63 (00:43,96), 200m: 02:50,84 (00:42,21)

SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe7. 2012 02:51,85 367+20.51GER
RT +0.62 50m: 00:40,83, 100m: 01:24,22 (00:43,39), 150m: 02:09,18 (00:44,96), 200m: 02:51,85 (00:42,67)

SC Delphin IngolstadtGenz, Emma Sophie9. 2012 02:54,20 353+22.86GER
RT +0.66 50m: 00:40,95, 100m: 01:25,73 (00:44,78), 150m: 02:10,44 (00:44,71), 200m: 02:54,20 (00:43,76)

SC Delphin IngolstadtMamot, Paula15. 2012 03:05,93 290+34.59GER
RT +0.62 50m: 00:43,10, 100m: 01:31,62 (00:48,52), 150m: 02:19,50 (00:47,88), 200m: 03:05,93 (00:46,43)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtBecker, Cäcilia4. 2010 02:48,93 387+18.03GER

RT +0.71 50m: 00:39,55, 100m: 01:22,55 (00:43,00), 150m: 02:06,31 (00:43,76), 200m: 02:48,93 (00:42,62)

SC Delphin IngolstadtMamot, Johanna9. 2010 03:06,26 288+35.36GER
RT +0.65 50m: 00:44,71, 100m: 01:31,82 (00:47,11), 150m: 02:20,61 (00:48,79), 200m: 03:06,26 (00:45,65)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtDevoto, Demetra4. 2009 02:33,33 517+06.75GER

RT +0.67 50m: 00:35,73, 100m: 01:14,15 (00:38,42), 150m: 01:53,95 (00:39,80), 200m: 02:33,33 (00:39,38)

----
SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah 2008 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtKönig, Julius5. 2011 02:37,40 359+17.14GER

RT +0.60 50m: 00:36,86, 100m: 01:16,29 (00:39,43), 150m: 01:56,82 (00:40,53), 200m: 02:37,40 (00:40,58)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtWalter, Jan6. 2010 02:47,06 300+31.74GER

RT +0.77 50m: 00:39,30, 100m: 01:22,29 (00:42,99), 150m: 02:05,82 (00:43,53), 200m: 02:47,06 (00:41,24)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso3. 2008 02:21,45 495+04.46GER

RT +01.90 50m: 00:32,92, 100m: 01:08,92 (00:36,00), 150m: 01:45,62 (00:36,70), 200m: 02:21,45 (00:35,83)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia15. 2011 00:42,83 315+07.49GER

RT +0.78

Offen
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia63. 2011 00:42,83 315+07.90GER

RT +0.78

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian5. 2011 00:35,91 377+02.69GER

RT +0.70

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael8. 2011 00:36,67 354+03.45GER
RT +0.67

SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr9. 2011 00:37,12 341+03.90GER
RT +0.70

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico29. 2009 00:36,60 356+05.54GER

RT +0.69

Offen
SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian33. 2011 00:35,91 377+04.85GER

RT +0.70

SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico43. 2009 00:36,60 356+05.54GER
RT +0.69

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael45. 2011 00:36,67 354+05.61GER
RT +0.67

SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr46. 2011 00:37,12 341+06.06GER
RT +0.70
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria9. 2012 00:31,58 417+02.46GER

RT +0.74

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin3. 2010 00:29,93 490+01.43GER

RT +0.73

SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia4. 2010 00:30,08 483+01.58GER
RT +0.79

SC Delphin IngolstadtFenner, Greta Marie16. 2010 00:31,82 408+03.32GER
RT +0.78

Offen
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin28. 2010 00:29,93 490+02.45GER

RT +0.73

SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia31. 2010 00:30,08 483+02.60GER
RT +0.79

SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria89. 2012 00:31,58 417+04.10GER
RT +0.74

SC Delphin IngolstadtFenner, Greta Marie96. 2010 00:31,82 408+04.34GER
RT +0.78

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtChe 'rose, Louis8. 2011 00:28,52 394+02.33GER

RT +0.65

SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian9. 2011 00:28,61 390+02.42GER
RT +0.70

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtPetrowsky, Philipp38. 2009 00:27,49 440+03.04GER

RT +0.71

SC Delphin IngolstadtBecker, Clemens54. 2008 00:28,69 387+04.24GER
RT +0.74

Offen
SC Delphin IngolstadtPetrowsky, Philipp47. 2009 00:27,49 440+03.04GER

RT +0.71

SC Delphin IngolstadtChe 'rose, Louis68. 2011 00:28,52 394+04.07GER
RT +0.65

SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian71. 2011 00:28,61 390+04.16GER
RT +0.70

SC Delphin IngolstadtBecker, Clemens73. 2008 00:28,69 387+04.24GER
RT +0.74
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 3 Seite 7

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtGenz, Emma Sophie4. 2012 02:56,86 326+10.49GER

RT +0.64 50m: 00:37,12, 100m: 01:22,51 (00:45,39), 150m: 02:10,09 (00:47,58), 200m: 02:56,86 (00:46,77)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtStrittmatter, Emma5. 2009 02:49,10 373+04.21GER

RT +0.84 50m: 00:34,80, 100m: 01:17,67 (00:42,87), 150m: 02:04,02 (00:46,35), 200m: 02:49,10 (00:45,08)

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe12. 2012 01:10,49 394+07.27GER

RT +0.78 50m: 00:33,96, 100m: 01:10,49 (00:36,53)

SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria13. 2012 01:11,26 382+08.04GER
RT +0.76 50m: 00:33,71, 100m: 01:11,26 (00:37,55)

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia22. 2011 01:13,28 351+11.98GER

RT +0.83 50m: 00:35,58, 100m: 01:13,28 (00:37,70)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin4. 2010 01:05,04 502+02.46GER

RT +0.71 50m: 00:31,15, 100m: 01:05,04 (00:33,89)

SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia5. 2010 01:05,48 492+02.90GER
RT +0.79 50m: 00:31,66, 100m: 01:05,48 (00:33,82)

SC Delphin IngolstadtBecker, Cäcilia10. 2010 01:08,41 431+05.83GER
RT +0.78 50m: 00:32,68, 100m: 01:08,41 (00:35,73)

SC Delphin IngolstadtFenner, Greta Marie17. 2010 01:09,98 403+07.40GER
RT +0.77 50m: 00:33,40, 100m: 01:09,98 (00:36,58)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah 2008 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtChe 'rose, Louis9. 2011 01:02,24 414+06.24GER

RT +0.71 50m: 00:29,45, 100m: 01:02,24 (00:32,79)

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael11. 2011 01:03,42 391+07.42GER
RT +0.68 50m: 00:30,31, 100m: 01:03,42 (00:33,11)

SC Delphin IngolstadtMahmoud, Badr17. 2011 01:05,44 356+09.44GER
RT +0.72 50m: 00:31,32, 100m: 01:05,44 (00:34,12)

SC Delphin IngolstadtBornschein, Tim Julian21. 2011 01:06,90 333+10.90GER
RT +0.68 50m: 00:32,10, 100m: 01:06,90 (00:34,80)

SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian23. 2011 01:07,38 326+11.38GER
RT +0.72 50m: 00:32,17, 100m: 01:07,38 (00:35,21)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtWalter, Jan18. 2010 01:07,36 326+11.43GER

RT +0.69 50m: 00:31,69, 100m: 01:07,36 (00:35,67)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtPetrowsky, Philipp23. 2009 01:00,42 452+04.70GER

RT +0.77 50m: 00:28,89, 100m: 01:00,42 (00:31,53)

SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso25. 2008 01:00,52 450+04.80GER
RT +0.65 50m: 00:28,85, 100m: 01:00,52 (00:31,67)

SC Delphin IngolstadtBecker, Clemens51. 2008 01:05,06 362+09.34GER
RT +0.77 50m: 00:31,10, 100m: 01:05,06 (00:33,96)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtMamot, Paula10. 2012 03:29,72 282+30.51GER

50m: 00:45,55, 100m: 01:41,15 (00:55,60), 150m: 02:35,86 (00:54,71), 200m: 03:29,72 (00:53,86)

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia4. 2011 03:19,07 329+26.60GER

RT +0.82 50m: 00:45,18, 100m: 01:35,59 (00:50,41), 150m: 02:26,89 (00:51,30), 200m: 03:19,07 (00:52,18)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtMamot, Johanna4. 2010 03:27,20 292+28.34GER

RT +0.72 50m: 00:47,64, 100m: 01:40,52 (00:52,88), 150m: 02:34,80 (00:54,28), 200m: 03:27,20 (00:52,40)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtKönig, Raphael Nico12. 2009 02:56,94 356+25.99GER

RT +0.70 50m: 00:39,98, 100m: 01:26,03 (00:46,05), 150m: 02:11,76 (00:45,73), 200m: 02:56,94 (00:45,18)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtKönig, Valentin1. 2007 04:44,48 619GER

RT +0.78 50m: 00:29,30, 100m: 01:03,97 (00:34,67), 150m: 01:40,16 (00:36,19), 200m: 02:16,16 (00:36,00)
250m: 02:57,82 (00:41,66), 300m: 03:40,47 (00:42,65), 350m: 04:12,91 (00:32,44), 400m: 04:44,48 (00:31,57)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtGenz, Emma Sophie4. 2012 01:19,95 328+05.97GER

RT +0.68 50m: 00:37,45, 100m: 01:19,95 (00:42,50)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtFuchs, Maximilian4. 2011 01:13,64 302+08.89GER

RT +0.76 50m: 00:33,79, 100m: 01:13,64 (00:39,85)

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe3. 2012 01:19,15 376+07.18GER

RT +0.63 50m: 00:38,72, 100m: 01:19,15 (00:40,43)

SC Delphin IngolstadtMamot, Paula9. 2012 01:27,43 279+15.46GER
RT +0.70 50m: 00:42,59, 100m: 01:27,43 (00:44,84)

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia13. 2011 01:27,45 278+15.97GER

RT +0.81 50m: 00:42,44, 100m: 01:27,45 (00:45,01)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtBecker, Cäcilia6. 2010 01:19,50 371+10.20GER

RT +0.71 50m: 00:38,10, 100m: 01:19,50 (00:41,40)

SC Delphin IngolstadtFenner, Greta Marie8. 2010 01:21,09 349+11.79GER
RT +0.72 50m: 00:38,26, 100m: 01:21,09 (00:42,83)

SC Delphin IngolstadtHeuschmid, Paulina 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtDevoto, Demetra5. 2009 01:11,52 509+03.31GER

RT +0.67 50m: 00:34,76, 100m: 01:11,52 (00:36,76)

SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah8. 2008 01:12,64 486+04.43GER
RT +0.67 50m: 00:35,01, 100m: 01:12,64 (00:37,63)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Rücken Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtChe 'rose, Louis2. 2011 01:13,72 342+01.86GER

RT +0.67 50m: 00:35,44, 100m: 01:13,72 (00:38,28)

SC Delphin IngolstadtKönig, Julius3. 2011 01:14,23 335+02.37GER
RT +0.58 50m: 00:35,79, 100m: 01:14,23 (00:38,44)

SC Delphin IngolstadtBornschein, Tim Julian5. 2011 01:19,91 269+08.05GER
RT +0.67 50m: 00:38,73, 100m: 01:19,91 (00:41,18)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso3. 2008 01:05,24 494+05.53GER

RT +0.62 50m: 00:31,34, 100m: 01:05,24 (00:33,90)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
SC Delphin IngolstadtGenz, Emma Sophie4. 2012 02:28,79 429+06.19GER

RT +0.65 50m: 00:34,09, 100m: 01:12,55 (00:38,46), 150m: 01:51,86 (00:39,31), 200m: 02:28,79 (00:36,93)

SC Delphin IngolstadtKaltenecker, Sara Maria7. 2012 02:29,94 419+07.34GER
RT +0.74 50m: 00:33,93, 100m: 01:12,33 (00:38,40), 150m: 01:52,13 (00:39,80), 200m: 02:29,94 (00:37,81)

SC Delphin IngolstadtZhu, Zoe10. 2012 02:35,85 373+13.25GER
RT +0.77 50m: 00:35,27, 100m: 01:14,77 (00:39,50), 150m: 01:55,82 (00:41,05), 200m: 02:35,85 (00:40,03)

SC Delphin IngolstadtMamot, Paula15. 2012 02:51,13 282+28.53GER
50m: 00:37,32, 100m: 01:21,78 (00:44,46), 150m: 02:07,16 (00:45,38), 200m: 02:51,13 (00:43,97)

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtJonassen, Julia10. 2011 02:44,08 320+23.52GER

RT +0.80 50m: 00:35,99, 100m: 01:17,94 (00:41,95), 150m: 02:01,18 (00:43,24), 200m: 02:44,08 (00:42,90)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtDietrich, Malin6. 2010 02:23,24 480+09.78GER

RT +0.72 50m: 00:32,42, 100m: 01:08,53 (00:36,11), 150m: 01:46,22 (00:37,69), 200m: 02:23,24 (00:37,02)

SC Delphin IngolstadtHörner, Emilia7. 2010 02:24,35 469+10.89GER
RT +0.76 50m: 00:32,64, 100m: 01:09,21 (00:36,57), 150m: 01:47,25 (00:38,04), 200m: 02:24,35 (00:37,10)

SC Delphin IngolstadtBecker, Cäcilia8. 2010 02:29,48 423+16.02GER
RT +0.73 50m: 00:33,66, 100m: 01:11,59 (00:37,93), 150m: 01:51,22 (00:39,63), 200m: 02:29,48 (00:38,26)

SC Delphin IngolstadtFenner, Greta Marie11. 2010 02:34,61 382+21.15GER
RT +0.77 50m: 00:34,27, 100m: 01:14,24 (00:39,97), 150m: 01:54,62 (00:40,38), 200m: 02:34,61 (00:39,99)

SC Delphin IngolstadtMamot, Johanna17. 2010 02:51,46 280+38.00GER
RT +0.71 50m: 00:38,49, 100m: 01:22,26 (00:43,77), 150m: 02:07,84 (00:45,58), 200m: 02:51,46 (00:43,62)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtStrittmatter, Emma2. 2009 02:17,24 546+02.04GER

RT +0.82 50m: 00:32,01, 100m: 01:06,35 (00:34,34), 150m: 01:42,14 (00:35,79), 200m: 02:17,24 (00:35,10)

SC Delphin IngolstadtDevoto, Demetra9. 2009 02:22,83 485+07.63GER
RT +0.75 50m: 00:33,47, 100m: 01:09,90 (00:36,43), 150m: 01:46,86 (00:36,96), 200m: 02:22,83 (00:35,97)

SC Delphin IngolstadtReinke, Hannah10. 2008 02:24,48 468+09.28GER
RT +0.68 50m: 00:32,88, 100m: 01:09,50 (00:36,62), 150m: 01:47,59 (00:38,09), 200m: 02:24,48 (00:36,89)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2011
SC Delphin IngolstadtChe 'rose, Louis7. 2011 02:17,69 406+15.06GER

RT +0.65 50m: 00:30,57, 100m: 01:05,38 (00:34,81), 150m: 01:41,90 (00:36,52), 200m: 02:17,69 (00:35,79)

SC Delphin IngolstadtStrawinsky, Raphael8. 2011 02:18,26 401+15.63GER
RT +0.66 50m: 00:30,82, 100m: 01:06,24 (00:35,42), 150m: 01:42,52 (00:36,28), 200m: 02:18,26 (00:35,74)

SC Delphin IngolstadtKönig, Julius10. 2011 02:19,80 388+17.17GER
RT +0.59 50m: 00:31,58, 100m: 01:06,63 (00:35,05), 150m: 01:43,33 (00:36,70), 200m: 02:19,80 (00:36,47)

SC Delphin IngolstadtBornschein, Tim Julian13. 2011 02:23,25 361+20.62GER
RT +0.68 50m: 00:33,03, 100m: 01:09,78 (00:36,75), 150m: 01:47,41 (00:37,63), 200m: 02:23,25 (00:35,84)

Jahrgang 2010
SC Delphin IngolstadtWalter, Jan8. 2010 02:22,86 363+13.88GER

RT +0.69 50m: 00:32,16, 100m: 01:08,84 (00:36,68), 150m: 01:46,43 (00:37,59), 200m: 02:22,86 (00:36,43)

Jahrgang 2009 und älter
SC Delphin IngolstadtPetrowsky, Philipp11. 2009 02:12,88 452+10.92GER

RT +0.71 50m: 00:29,30, 100m: 01:03,01 (00:33,71), 150m: 01:38,27 (00:35,26), 200m: 02:12,88 (00:34,61)

SC Delphin IngolstadtDevoto, Damaso18. 2008 02:15,99 421+14.03GER
RT +0.68 50m: 00:29,96, 100m: 01:03,73 (00:33,77), 150m: 01:39,56 (00:35,83), 200m: 02:15,99 (00:36,43)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria


